UNIVERSITETI I PRIZRENIT

UNIVERSITY OF PRIZREN

»Ukshin Hotij*
Rektorati {2 M. P

Rruga e Shkronjave Nr.1, 20000 Prizren -Ko vé; Tel:+381

- 232 140:; Homepage : WWW.uni-prizren.com

Rektorit Nr. iref. 01- 43 Prizren, mé V2 / AA oo

Prof. Dr. Rameg Vataj

Mbéshteture né dispozitat e nenit 48 paragrafit 1.14 té Statutit t& Upz-sa Nr.04 - v-
621 dt. 30 maj 2013, e né Perputhje me kompetencat qge ka, Senati i Universitetit t& Prizrenit
né mbledhjen e mbajtur mé date 11.11.2015 merr kété:

VENDIM

1. LEJOHET, afati shtesé | Néntorit pér paragitien e provimeve nga ana e
studentéve té studimeve Master té Universitetit t& Prizrenit

2. Né kéteé afat, studentét kane té drejté té paragesin me sé shumti nga 2 (dy)
provime.

3. Paraqitja e provimeve béhet nga data 14 e deri ma 2@ néntor.
4. Mbaijtja e provimeve do t& béhet nga data 20, 21 dhe 22 néntor.

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit t& tij.

Té njoftohen:
1. Menaxhmentj i UPZ-sé:
2. Dekanét e fakulteteve:
3. Shérbimij i studentéve:
4. Arkivi.




